



Global University Bangladesh, Barishal

Department of Electrical and Electronic Engineering

Urgent Notice: DECLARATION OF MAJOR

This is to notify that, the students of EEE (Evening batch), 9th Semester who have completed minimum 85 credits (without the current semester credit) and obtained minimum CGPA 2.50 are asked to declare their “Major Field (Power/Electronics)” for the Summer Semester -2019 by filling a form. Collect the ‘Major Selection Form’ from the department and submit it to the department within 4th April, 2019. Students of the 9th semester who do not fulfill the above conditions are requested to contact with Head of the Department immediately.

ইইই বিভাগের সর্বনিম্ন ৮৫ ক্রেডিট সম্পন্ন (বর্তমান সেমিস্টার ব্যাতিত) এবং সিজিপিএ ২.৫০ প্রাপ্ত ইভিনিং ব্যাচের নবম সেমিস্টারের সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সামার-২০১৯ সেমিস্টারের ইইই মেজর ফিল্ড (পাওয়ার/ইলেকট্রনিক্স) সিলেকশনের লক্ষে ইইই বিভাগ থেকে ফর্ম সংগ্রহ করে পূরন পূর্বক ৪ই এপ্রিল ২০১৯ খ্রিঃ তারিখের পূর্বে ইইই বিভাগে জমা প্রদানের জন্য নির্দেশ প্রদান করা হল। ইইই বিভাগের ইভিনিং ব্যাচের নবম সেমিস্টারের অন্যান্য শিক্ষার্থীদের যারা উপরোক্ত শর্ত পূরন করেননি তাদের অতি দ্রুত বিভাগীয় প্রধানের সাথে যোগাযোগের জন্য অনুরোধ করা হল।

Md. Ziaul Alam
Head of the Department
Department of EEE

Copy for kind information:

1. Chairman (BOT)
2. Vice Chancellor (In Charge)
3. Registrar
4. Office of the Department of EEE
5. Assistant Controller of Examinations
6. Office Copy
7. All Notice Board & Website